Nos igitur attendentes quod redditus supradicti erant sufficienes ad sustentationem ejusdem presbyteri, statuimus et ordinamus quod prior et conventus Sancti Leodegarii ad quos ejusdem pertinet donatio per presbyterum ibidem institutum, vel per ipsius successores super ejusdem augmentatione beneficii non valeant inobstari, et quod ab ipsis augmentatio nullomodo requiratur, volumus et ordinamus quod presbyter de Plesseo et ejus successores presbytero de Montmacques, quicumque per tempora fuerit in nullo respondere teneatur, nec etiam parochiam de Sancto Leodegario et de Plesseo presbytero de Montmacques aliqua teneantur jura parochialia exhibere. Has autem omnes constitutiones et conventiones sapiens expressas concesserunt et laudaverunt capitulum suessionense et capitulum de Thorota et praesentibus litteris sigilla sua cum sigillo nostro apposuerunt in testimonium et munimen. Actum anno Domini millesimo ducennissimo trigesimo tertio mensis aprilis.

*Histoire généalogique de la Maison de France  
par le Père Anselme, t. VI, 630.*

Raoul de Sores, dit d'Estrées, maréchal de France, confirma l'an 1266, avec sa femme à l'abbaye de Saint-Crespin-en-Chaye, la vente que Geofroy de Mortemer, vicomte d'Acy, et Hersande de Busancy, sa femme, firent à cette abbaye de ce qu'ils avaient au village de Chavigny-le-Sor, à Vaux et à Millancourt.